במסקנתי זו הבאתי בחשבון אף את העובדה שאורה על חילוט מתון של הערבויות שהופקדו כפי שיובהר בהמשך, כך שהתוצאה הכללית מידתית ומרתיעה דיה.

8. **הבקשה לחילוט ערבויות** - סמכותו של בית המשפט להורות על חילוט ערבויות שניתנו להבטחת קיום תנאי שחרור מצויה בסעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 (בש"פ 2823/19 **אידה גדמילוב נ' מדינת ישראל** (10.6.2019)). סמכות זו קמה עם הפרת התנאים ובאשר לטיב הראיות שעל המאשימה להציג לצורך עמידה בנטל הנדרש בשלב זה, העמדה המקובלת בפסיקה היא שדי בקיומן של ראיות לכאורה (בש"פ 6704/19 **יעקב בן שטרית נ' מדינת ישראל** (30.10.2019), פסקה 6).

9.

עליו חתם, ומחייבו לחתום בתוך 15 יום על כתב ערבות צד ג' חדש בסכום של 10,000

עמוד 3

לא באותם תנאים בהם נחתם הכתב המקורי.

14. בהתאם להסכמת הצדדים, המזכירות תמציא להם ההחלטה. לאור כך שההחלטה ניתנת ללא נוכחות הצדדים, הוריתי שההחלטה ביחס לחלונות האוורור תכנס לתוקף רק ביום 3.7.23

ניתנה היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, בהעדר הצדדים.